
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017. Proceso 1434  -  Listado a  15 de Septiembre de 2017, a las 14:39

Página 1 de 2

10000050
10000100

10000170

10000270

10000300

10000360

10000400

10000870
10001130
10001170
10003690
10003840
10004190
15000290

15000460
15002120
15002340

Nº Lista

...72947S

...39129B

...39129B

...37120W

...13482G

...40751X

...90633M

...08463L

...74525C

...40564G

...07598L

...83628V

...18799P

...83241N

...99643F

...15685L

...92187E

DNI

VALLS
AROCA

AROCA

PEDREÑO

AYALA

CARRILLO

MARTINEZ

GUZMAN
SANCHEZ
AZNAR
SANCHEZ
MINDEGUIA
PEDREÑO
BANEGAS

PEÑALVER
TORO
RODRIGUEZ

Primer Apellido

ARQUES
DELGADO

DELGADO

PEDREÑO

BERNAL

SOLA

MARTINEZ

LLANOS
ALCARAZ
MORELL
ARRIAZU
GURUCEAGA
GOMEZ
CANO

PEREZ
ESPIN
ABELLAN

Segundo Apellido

JORGE
RAUL

RAUL

JUAN 
FRANCISCO
PEDRO JOSE

JUAN DOMINGO

ALBERTO

JOSE LUIS
JOAQUIN
LAURA
JORGE
ANA BELEN
JULIAN
CAYETANO 
ENRIQ
ANTONIO
NICOLAS DEL
CARLOS

Nombre

0590
0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0594

0591
0590
0590

Cuerpo

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION 
MECÁNICA
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
0594423 PIANO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Funcion



Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017. Proceso 1434  -  Listado a  15 de Septiembre de 2017, a las 14:39

Página 2 de 2

Murcia, a 15 de septiembre de 2017

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


