Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017. Proceso 1434 - Listado a 15 de Septiembre de 2017, a las 14:39

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
10000050	72947S	VALLS	ARQUES	JORGE	0590	0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
10000100	39129B	AROCA	DELGADO	RAUL	0590	0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA
10000170	39129B	AROCA	DELGADO	RAUL	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000270	37120W	PEDREÑO	PEDREÑO	JUAN FRANCISCO	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000300	13482G	AYALA	BERNAL	PEDRO JOSE	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000360	40751X	CARRILLO	SOLA	JUAN DOMINGO	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000400	90633M	MARTINEZ	MARTINEZ	ALBERTO	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000870	08463L	GUZMAN	LLANOS	JOSE LUIS	0590	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
10001130	74525C	SANCHEZ	ALCARAZ	JOAQUIN	0590	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
10001170	40564G	AZNAR	MORELL	LAURA	0590	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
10003690	07598L	SANCHEZ	ARRIAZU	JORGE	0590	0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
10003840	83628V	MINDEGUIA	GURUCEAGA	ANA BELEN	0590	0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
10004190	18799P	PEDREÑO	GOMEZ	JULIAN	0590	0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
15000290	83241N	BANEGAS	CANO	CAYETANO ENRIQ	0594	0594423 PIANO
15000460	99643F	PEÑALVER	PEREZ	ANTONIO	0591	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
15002120	15685L	TORO	ESPIN	NICOLAS DEL	0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
15002340	92187E	RODRIGUEZ	ABELLAN	CARLOS	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017. Proceso 1434 - Listado a 15 de Septiembre de 2017, a las 14:39

Murcia, a 15 de septiembre de 2017

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas